
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I f  f j  2024 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 31.10.2024 № 383-п «О предоставлении земельного участка в собственность»

В соответствии с пп. 6 п. 2 ст. 39.3., ст. 39.20 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 25.10.200! № 137-ФЭ «О введении в действие 
Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом 
Мотыгинского района, рассмотрев заявление Общества с ограниченной 
ответственностью «Новоангарский обогатительный комбинат», в лице генерального 
директора ООО «УК «НОК ГРУПП» (ИНН 2466283238) Сацука Алексея 
Сергеевича, действующего на основании Устава ООО «Новоангарский 
обогатительный комбинат», Устава ООО «УК «НОК ГРУПП» и договора
о передаче полномочий единоличного исполнительного органа общества 
с ограниченной ответственностью управляющей компании и оказании услуг 
по управлению № 01/20-Н от 01 августа 2020 года, от 18.10.2024, собственника 
недвижимого имущества -  назначение: многоквартирный дом, расположенного по 
адресу: Красноярский край, Мотыгинский р-н, п. Новоангарск, ул. 4 Квартал, 11, 
находящегося на земельном участке с кадастровым номером 24:26:0501012:13, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 31.10.2024
№ 383 -п «О предоставлении земельного участка в собственность»
{далее -  Постановление) внести следующие изменения:

1.1 пункт 1 Постановления изложить в новой редакции.
«1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Новоангарский 

обогатительный комбинат» земельный участок, категория земель: земли населенных 
пунктов, кадастровый номер 24:26:0501012:13, адрес (местоположение): 
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Красноярский край, 
Мотыгинский район, п. Новоангарск, ул. 4 квартал, 11, вид разрешенного 
использования: для эксплуатации общежития, общей площадью 4560 кв.м., в 
собственность.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению 
на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

i лава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

I
Клепикова Алена Федоровна ( 
{ 839141 ) 22 - 5-25  ' '


